
DEPARTEMENT NOM PRENOM MAIL TELEPHONE

44 Masson Gilbert perso.gilmas@orange.fr 06.10.35.06.49

44 Megie Patrick p.megie@laposte.net 06.02.14.34.17

44 Meudec Jérôme j-meudec@petanque.fr 06.70.96.21.26

44 Morice Jean-Marc morice.jean-marc@wanadoo.fr 06.85.14.72.23

44 Peaudeau Marie-Edith peaudeau.marie@orange.fr 06.68.23.81.35

49 Chapillon Evelyne evelyne.chapillon@petanque.fr 06.82.20.07.04

49 Croizer Viviane vivianne.croizer@free.fr 06.63.35.56.85

49 Gréau Claude claude.greau564@orange.fr 06.85.87.99.95

49 Hartuis Dominique dominique.hartuis@orange.fr 06.14.19.62.13

49 Hilaire Laurent laurenthilaire@yahoo.fr 06.46.42.55.86

53 Bourbon Daniel daniel.bourbon0570@orange.fr 06.72.42.97.52

53 Bruneau Dominique brun007@orange.fr 06.17.49.43.69

53 Guérin Françoise fanplum@hotmail.fr 06.75.03.72.90

53 Guyon-Trouillaud Carole caroseanelwannguyon@gmail.com 06.29.23.60.49

53 Lévêque Chantal henri.coutard@wanadoo.fr 06.08.47.14.81

72 Bodereau Laurent laurent.bodereau@orange.fr 06.41.33.40.39

72 Boutard Damien dboutard@wanadoo.fr 07.84.94.36.62

72 Bruneau Philippe philippe-bruneau@wanadoo.fr 06.74.05.46.95

72 Marzat Jean-François josechabalou@sfr.fr O6.85.24.38.19

72 Vaugeois Annie annie.vaugeois@orange.fr 06.85.59.61.76

85 Bury Jean-Pierre jeanp.bury@gmail.com 06.32.12.26.52

85 Drouet Jacky drouetj@orange.fr 06.76.26.70.70

85 Gypteau Marie-Claude mcgypteau@gmail.com 06.30.39.49.11

85 Labrousse Gabriel gabriel.labrousse@orange.fr 06.60.45.61.38

85 Mehouas Jean-Marie jeanmariemehouas@free.fr 06.30.51.85.25

PRESIDENT REGION Marzat Patrice marzat.patrice@neuf.fr O6.83.80.78.49

CTFR Rousseau Florian florian.rousseau@petanque.fr 07.77.78.89.68

CTFN Chesneau Philippe philippe.chesneau@petanque.fr 07.88.10.00.88
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